
Deniz Portföy ve FMV Işık Üniversitesi’nden  
Eğitime Destek Serbest Fon 

Deniz Portföy, eğitime erişimde fırsat eşitliğini desteklemek amacıyla, 
yatırımlardan elde edilen fon yönetim ücretinin yarısının FMV Işık 

Üniversitesi’ne bağışlandığı FMV Işık Üniversitesi Eğitime Destek Serbest 
Fonu’nu hayata geçirdi.  

FMV Işık Üniversitesi Eğitime Destek Serbest Fonu’nun lansmanı, Deniz Portföy Genel 
Müdürü Haldun Alperat, FMV Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent 
Kahraman, Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül ve Mütevelli Heyeti 
Üyesi ve FMV Yönetim Kurulu Üyesi Murat Erbelger’in katımıyla gerçekleşti. 

Deniz Portföy Genel Müdürü Haldun Alperat, konuyla ilgili değerlendirmesinde: “Deniz 
Portföy olarak 20 yılı aşan tecrübemiz, 100’ü aşkın fonumuz ve 630 milyar TL’ye yaklaşan 
portföy büyüklüğümüz ile yatırımcılarımıza finansal hedeflerine ulaşmaları için güçlü bir destek 
sunarken, toplumsal fayda odaklı ürün geliştirmeyi de önceliklerimiz arasında tutuyoruz. 
Özellikle, eğitim imkanlarının herkes için erişilebilirliğine hizmet eden fonları hayata geçirmeyi, 
misyonumuz ve topluma olan sorumluluğumuzun bir gereği olarak değerlendiriyoruz. FMV Işık 
Üniversitesi Eğitime Destek Serbest Fonumuzu, yatırımcılarımızın birikimlerini değerlendirirken, 
aynı zamanda daha fazla gencin nitelikli eğitimle buluşmasına katkı sunmasına aracılık etmek 
üzere hayata geçirdik. Önümüzdeki dönemde de finansal getirinin ötesinde, toplum için değer 
üretecek benzer temalı fonları yatırımcılarımızla buluşturmaya devam edeceğiz”.  

FMV Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül konuyla ilgili 
değerlendirmesinde: “Eğitimde fırsat eşitliğini destekleyen bu fon sayesinde, öğrencilerimizin 
geleceğine doğrudan katkı sağlayacak olmaktan dolayı heyecanlıyız. Fonumuza yatırım yapan 
herkes, gelir elde etmenin yanı sıra eğitime destek vermiş olacak. Işık Üniversitesi olarak, 
gençlerimizin yanında olmaya ve onların nitelikli eğitime erişimini güçlendirecek projelere 
öncülük etmeye devam edeceğiz” dedi. 

FMV Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyesi ve FMV Yönetim Kurulu Üyesi Murat 

Erbelger konuyla ilgili değerlendirmesinde: “Deniz Portföy ile birlikte üniversitemiz için yeni 

bir dönemin kapısını aralıyoruz. İlk kez, bu köklü eğitim kurumunu yatırım ekosistemiyle 

stratejik bir iş birliği çerçevesinde buluşturmanın gururu içindeyiz. Ülkemizde üniversiteler 

adına güçlü bir bağış geleneği henüz uluslararası ölçekteki örnekler seviyesine ulaşmamış olsa 

da bu girişimin geleceğe güvenle bakmamız için önemli bir adım olacağına inanıyoruz” dedi. 

FMV Işık Üniversitesi Eğitime Destek Serbest Fonu için alım işlemleri MobilDeniz, İnternet 
Bankacılığı, DenizBank Şubeleri ve TEFAS aracılığıyla tüm bankalardan gerçekleştirilebiliyor. 

 


